
25 dienų klausimų iššūkis

 

1/25 | Už ką esu dėkingas sau šiais metais?

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

2/25 | Kokiose veiklose labiausiai atsiskleidžiau ir
panaudojau daugiausiai savo talentų?

 

1.

MANO #švariosmintys



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

4/25 | Kokias laisvalaikio formas išbandei šiais
metais?

 

3/25 | Ką norėčiau jausti dažniau, kaip patvirtinimą,
kad Aš esu ir Esu ten, kur man gera?

2.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

6/25 | Kuo mano dabartinė veikla yra nuostabi ir
naudinga man?

 

5/25 | Ko daugiau nebedarysiu savo veikloje?

3.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

8/25 | Kaip noriu perrašyti įtampą keliančius savo
gyvenimo scenarijus?

 

7/25 | Kaip save mylėsiu labiau?

4.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

10/25 | Kokie žmonės mane augino?

 

9/25 | Ką jau nuveikiau dėl savo svajonių šiais
metais?

5.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

12/25 | Kur bėga mano laikas?

 

11/25 | Kokias vertas dėmesio knygas perskaičiau?

6.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

14/25 | Ką nuveikiau dėl savo sveikatos ir fizinės
būklės šiais metais?

 

13/25 | Koks sakinys mane kas kartą įkvėps
svajonių gyvenimui?

7.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

16/25 | Kaip mano gyvenimas šiais metais atitiko
mano deklaruojamas vertybes?

 

15/25 | Ko šiais metais neužbaigiau/neįgyvendinau?

8.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

18/25 | Kokius vertus dėmesio filmus žiūrėjau?

 

17/25 | Kaip trukdžiau sau siekti savo tikslų ir
svajonių?

9.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

20/25 | Kokius ženklus man siunčia visata?

 

19/25 | Ką noriu duoti žmonėms?

10.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

 

21/25 | Kokie mano norai ir svajonės?

11.



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

23/25 | Kaip kursiu savo kasdienybę?

 

22/25 | Kokį sunkų sprendimą turiu priimti, kad
mano svajonės pildytųsi

12



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

25/25 | Kaip švęsiu gyvenimą?

 

24/25 | Kas šiemet ėjosi paprastai ir lengvai?

13



#švariosmintys

 

www.giedrevaitiekunaite.lt

 

 

14.


